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کلام نــور

ذکر الهی مایه ی 
سعادت و دوری از 

گناه است
تلاوت قرآن برای کســــانی که تدبّر در 
قرآن بکنند، به معنای اتّصال به دریای 
بیکران معارف اســــلامی اســــت. نیازِ 
همیشگیِ ما  به همین است که بتوانیم 
معارف الهــــی را در قلــــب خودمان 
تقویت کنیم و سطح معرفت خودمان 
و بینش خودمان را بــــالا  ببریم. این 
ب«،یک بخش  یِّ یهِ یَصعَدُ الکَلِمُ الطَّ

َ
»اِل

عمــــده ی این »کَلِــــم طیّب« همین 
معارفی اســــت که در نفْس انسان از 
این دعاهایی   قرآن به وجود می آید. 
ـ در سحر  که در ماه رمضان وارد است ـ
ماه رمضان، در شــــب ماه رمضان، در 
روزهای  ماه رمضان، در ایّامِ بخصوص 
مثل روز اوّل ماه رمضان و امثال اینها 
ــ دل انسان را مستغرق میکند در یاد 
خدا؛ ]اگر[ با  توجّه انسان با این دعاها 
مواجه بشود، ذکر را، توجّه به خدا را 
در انســــان به صورت مطلوبی ایجاد 
کبَر«؛ عمده ی 

َ
هِ  ا

َ
ذِکــــرُ الل

َ
میکند. »وَ ل

خاصیّت نمــــاز، بنا بر این تعبیر آیه ی 
شریفه، ذکر الهی است، یاد خدا است 
که مایه ی سعادت، مایه ی  پیشرفت، 
مایه ی ارتقاء و مایــــه ی دوری از گناه 

است. 
بیانات در دیدار مسئولان نظام
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دیدار صمیمانه سردار جعفری نسب 
با فرمانده کل انتظامی کشور

اعزام اولین گروه از خدمتگزاران موکب های 
اربعـــــــین حسینی )ع( کانون به کربلای معلی

سردار مسعود جعفری نسب رئیس کانون بازنشستگان انتظامی صبح امروز ۲۰بهمن ماه با 
حضور در ستادفراجا با سردار رادان فرمانده کل انتظامی کشور دیدار و گفت وگو کرد. 

در این دیدار سردار جعفری نسب ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و دهه مبارک فجر و تقدیر و 
قدردانی از حمایت های بی دریغ فراجا از جامعه پیشکسوتان، گزارشی از عملکرد و اقدامات 
انجام شده یک سالۀ کانون بازنشستگان و همچنین برگزاری پنجمین دوره انتخابات مجمع 
نمایندگان، اقدامات اجرایی در زمین انبارســــر گیلان، افزایش پرداخت وام توسط صندوق 

حبیب بن مظاهر ارایه داد.
ســــردار جعفری نسب با تشریح برنامه های کانون از ســــردار فرمانده کل دعوت کرد تا در 

جلسه مجمع آتی نمایندگان کانون حضور به هم رسانند.
در این دیدارســــردار رادان ضمن تاکید بر ضرورت توجه به جامعه پیشکسوتان و حمایت 
مادی ومعنوی فراجا از اساتید خود، اقدامات انجام گرفته کانون  در ارایه خدمات به اعضا 

را مثبت و از تلاش های صورت گرفته تشکر و قدردانی کرد.

به مناسبت تقدیر از خدمتگزاران 
موکب های حســــینی در اربعین 
۱۴۰۳ و تکریم آنان، اولین گروه 
به تعداد ۳۷ نفر با یک دستگاه 
روز   ۱۳۰۰ ســــاعت  اتوبــــوس 
۰۷/۱۲/۱۴۰۳ عازم کربلای معلی 
از تهران  شــــدند. این گروه که 
اعزام شــــده اند، در میانه راه با ملحق شدن تعدادی دیگر از خادمان در شهرهای میان راه 

و مرز مهران به حدود ۱۰۰ نفر بالغ شده و به زیارت نجف و کربلا مشرف خواهند گردید.
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از فرمانده کل انتظامی کشور به لحاظ حمایت های ویژه ای که 
از بازنشستگان دارند، تقدیر می کنم

لزوم نگاه آينده پژوه به بازنشستگان برای مشاهده يک افق گسترده تر

سردار شرفی در نشست دوره پنجم نمایندگان مجمع کانون بازنشستگان انتظامی :

معاون هماهنگ کننده فراجا در اولين نشست دور ه پنجم نمايندگان مجمع کانون بازنشستگان انتظامي:

سردار شرفی در نشســــت دوره پنجم 
بازنشستگان  کانون  نمایندگان مجمع 
انتظامی از ســــردار رادان فرمانده کل 
انتظامی کشــــور به لحاظ حمایت های 
ویژه ای که از بازنشستگان دارند، تقدیر 

کرد.
اولین نشســــت دوره پنجم نمایندگان 
مجمع کانون بازنشستگان انتظامی با 
حضور ســــردار اشراق معاون هماهنگ 

کننده فراجا، سردار شرفی جانشین معاون هماهنگ کننده فراجا، 
سردار جعفری نســــب رئیس کانون بازنشستگان انتظامی، سردار 
بهزادی نیا رئیس سازمان بازنشستگی نیروهای مسلح، سردار بزرا 
دســــتیار فرمانده کل در امور بازنشستگان فراجا در سالن شهدای 

انتظامی ستاد فراجا برگزار شد.

معاون هماهنگ کننده فراجا و رئيس 
مجمع کانون بازنشســــتگان انتظامي، 
گفت: به بازنشســــتگان بايد يک نگاه 
آينــــده پژوهي داشــــته باشــــيم، براي 
مشاهده يک افق گسترده ترنياز به سند 
جامع داریم اين ســــند خوشبختانه در 

دستور کار قرار گرفته است. 
سردار حميدرضا اشراق در اولين نشست 
کانون  مجمع  نماينــــدگان  پنجم  دوره 

بازنشستگان انتظامي که در سالن شهداي انتظامي ستاد فراجا برگزار 
شد، اظهار داشت: مسئوليت سنگيني روي دوش نمايندگان مجمع 
کانون اســــت، چون آنها پل ارتباطي  بین ســــازمان و بازنشستگان 
هستند. آنها از يکسو صداي دردها، رنج ها و مطالبات بازنشستگان 
به مســــئولان هستند و از سوي ديگر هر آنچه سازمان مي خواهد به 

گوش بازنشستگان برسد از طریق آنها صورت مي گيرد.
رئيس مجمع کانون بازنشستگان انتظامي تصریح کرد: ما در اين 
دوره نيازمند يک مجمع و هئيت مديره فعال، پرکار و به روز هستيم 
تا بتوانيم تا آنجا که در وســــعمان است گره اي از کار بازنشستگان 

باز کنيم.
معاون هماهنگ کننده فراجا با بیان اينکه ايجاد ارتباط با بازنشستگان 

در ابتدای این مراسم  سردار محمد شرفی 
در سخنانی گفت: لازم می دانم از تمهیدات 
انتظامــــی، همه فرماندهان  فرمانده کل 
انتظامی استان ها، ریاست کانون، اعضای 
هیئت مدیره کانون و روسای کانون استان 
ها به جهت ایجاد بستر خوب برای انتخابات 

مجمع نمایندگان این دوره تشکر کنم.
فراجا  کننده  هماهنگ  معاون  جانشین 
انتخابات در شرایط خوبی  تصریح کرد: 
برگزار شد و کمیته های نظارت، اجرایی و ستاد هیئت مرکزی نظارت 

بر انتخابات آن را مورد تایید قرار دادند.
این مقام ارشــــد انتظامی در خاتمه عنوان داشت: جا دارد از سردار 
رادان فرمانده کل انتظامی کشور به لحاظ حمایت های ویژه ای که از 

بازنشستگان دارند، تقدیر کنم.

همواره جزو دغدغه هاي ما بوده اســــت، 
گفــــت: ما بايد به بازنشســــتگان يک نگاه 
آينده پژوهي داشته باشيم، براي مشاهده 
يک افق گسترده تر نياز به سند جامع داریم 
اين سند خوشــــبختانه در دستور کار قرار 

گرفته است.
اين مقام ارشــــد انتظامي عنوان داشت: 
بازنشستگان دو نياز دارند يک نياز مادي و 
ديگري که بي شک اهميتش کمتر نيست، 
نياز روحي است. بازنشسته مي خواهد شخصيت و کرامتش حفظ 
شــــود لذا به همان ميزاني که براي معيشــــت و رفاه بازنشستگان 

تلاش مي کنيد، بايد حواسمان به موضوع تکریم آنها هم باشد.
وي افزود: مي توانيم هم از منظر حضور فيزیکي و هم اســــتفاده از 
تجربه آنها در قالب تيم هاي انديشه ورزي بهره بگيریم اين کار براي 

آنها ايجاد عزت مي کند که از هر چيز برايشان ارزشمندتر است.
سردار اشراق  ضمن تاکيد بر رسيدگي به امور بازنشستگان، ادامه 
داد: در اين مسير همواره يک عده جزو فراموش شدگان هستند بايد 
طوري عمل کنيم که کسي جزو فراموش شدگان نباشد و به خانواده 
متوفيان نيز بايد توجه ويژه داشت تا همسران بازنشستگان متوفي 

نيز سازمان را در کنار خود احساس کنند.
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سردار جعفری نســــب در اولین نشست دوره 
بازنشستگان  کانون  نمایندگان مجمع  پنجم 
انتظامی گفت:در حدود ۱۲سال از عمر کانون 
های نیروهای مسلح می گذرد باید تشکر کنیم 
از مقام معظــــم رهبری مدظله العالی که این 
تدبیر را داشــــتند تا کانونها در سطح نیروها 

فعال باشند.
وی با اشاره به تلاشهای بسیار ارزشمند کانون 
در حمایت از پیشکســــوتان از بدو تاســــیس، 
گفت: به خاطر تلاشهایی که در سالهای گذشته 
در کانون انجام گرفته شــــاهد هستیم که دو 

اصل مهم رضایتمندی و اعتماد سازی در کانون دنبال می شود.
رئیس کانون بازنشستگان انتظامی با تقدیر ازنگاه مثبت فرمانده 
کل انتظامی به پیشکسوتان، افزود: سردار رادان بواسطه شخصیت 
ویژه شان هم از قدیم مورد توجه و احترام پیشکسوتان بوده و آنها 
عرق ویژه ای به ایشــــان داشتند. اقدامات ویژه ای که ایشان در دو 

سال اخیر داشتند بر میزان این رضایتمندی به حد زیادی افزود.
وی تصریــــح کــــرد: ســــردار رادان در اولین دیدارمان با ایشــــان 

بر دو اصل مهم رضایتمندی و اعتماد سازی در کانون تاکید داریم
سردار جعفری نسب در اولین نشست دوره پنجم نمایندگان مجمع کانون بازنشستگان انتظامی:

بازنشستگان را اساتید خود عنوان کرد. این تنها 
یک کلمه نبود یک فرهنــــگ بود که در تمامی 

استانها و شهرستان ها جاری شد.
ســــردار جعفری نســــب با تاکید بر اینکه امروز 
در ســــطح فرماندهان اســــتانها نگاه ویژه ای 
به پیشکســــوتان بعــــد وجود امــــده و برخی 
فرماندهان اســــتانها در مســــیر خدمتگزاری از 
کانون ها پیش افتاده اند، تصریح کرد: اقدامات 
ارزشمندی در ســــطح نیرو، معاونان محترم و 
فرماندهــــان انتظامی صورت مــــی گیرد که در 

ارتقای رضایتمندی تاثیر بسزایی داشته است.
خاطرنشان می شود اولین نشســــت دور پنجم نمایندگان مجمع 
کانون بازنشستگان انتظامی با حضور سردار اشراق معاون هماهنگ 
کننده فراجا، سردار شرفی جانشین معاون هماهنگ کننده فراجا، 
سردار جعفری نسب رئیس کانون بازنشســــتگان انتظامی، سردار 
بهزادی نیا رئیس ســــازمان بازنشستگی نیروهای مسلح، سردار بزرا 
دستیار فرمانده کل در امور بازنشســــتگان فراجا در سالن شهدای 

انتظامی ستاد فراجا برگزار شد.

در اوليــــن نشســــت دوره پنجــــم نمايندگان مجمــــع کانون 
بازنشستگان انتظامي، ســــردار جعفری نسب به اتفاق آرا برای 
چهار سال دیگر به ریاست کانون بازنشستگان انتظامی و سردار 
اشراق معاون هماهنگ کننده فراجا نیز به عنوان رئیس مجمع 

نمایندگان انتخاب شدند. 
همچنین برای انتخــــاب 5 عضو هیئت مدیره کانون از بین ۱۲ 

داوطلب رای گیری انجام گرفت. 
آقایان امینی تاری، بابا احمدی میلانی. بزمون، رجبی، رستمی، 
صالحی، عباس زاده. عرب ســــرخی، کیومرثی. ملکی. نجفی و 
نوری ۱۲ نماینده ای بودند که برای حضور در هیئت مدیره کانون 

داوطلب شدند.
پس از پایان رای گیری آقایان عبدعلی نجفی، مسعود کیومرثی، 
علی اکبر رجبی. غلامرضا ملکی و علیرضا صالحی به عنوان اعضای 
هیئت مدیره و آقایان بابا احمدی میلانی و پاپی حســــین امینی 

تاری به عنوان اعضای علی البدل هیئت مدیره انتخاب شدند.
در ادامه اعضای هیئت مدیره جدید کانون در جلسه ای سردار 
شــــرفی جانشdن معاون هماهنگ کننده فراجا را به عنوان 

رئیس هیئت مدیره کانون انتخاب کردند.
همچنین با نظر هیئت مدیره کانون، سردار جعفری نسب بار 
دیگر به عنوان رئیس کانون بازنشستگان به اعضا پیشنهاد شد، 
که پس از رای گیری، به اتفاق آرا  سردار جعفری نسب به اتفاق 
آرا برای چهار سال دیگر به ریاست کانون بازنشستگان انتظامی 

انتخاب شد.

رای اعتماد نمایندگان مجمع به سردار جعفری نسب
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رئیس سازمان بازنشستگی نیروهای مسلح در اولین نشست دوره 
پنجم نمایندگان مجمع کانون گزارش عملکرد ۱۱ماهه این سازمان 

را تشریح کرد. 
سردار بهزادی نیا گفت: از ابتدای ســــال تا کنون با۴۴۲نفر در میز 

خدمت در استانها ملاقات چهره به چهره داشتیم.
وی افزود: در این مدت از ۱۱۸ بازنشسته و مستمری بگیر، 5۲ نفر از 

ایتام، ۲۶ پیشکسوت بستری در بیمارستان و ۹ پیشکسوت بستری 
در مراکز درمانی و توانبخشی دیدار و سرکشی شد.

رئیس سازمان بازنشستگی نیروهای مسلح با اشاره به  اعطای ۲۳ 
هزار و ۲۱۴ فقره وام قرض الحســــنه با اعتبار ۸۷۶ میلیارد تومان، 
گفت: ۱۰هزار و ۳5۲ فقره وام مرابحه با اعتبار ۴۸۳ میلیارد تومان، 
۳5۲ فقــــره وام درمان با اعتبار ۱۱ میلیــــارد تومان، 5۹ وام ضروری 
با اعتبار ۲میلیارد تومان و ۱۴ وام قرض الحســــنه مسکن فرسوده 

شخصی از دیگر اقدامات ما در سالجاری بود.
بهــــزادی نیا تصریح کرد: ارایه یارانه آموزش به ۳هزار و ۶۰5 فرزند 
بازنشســــته انتظامی با اعتبــــار ۶ میلیارد تومــــان در قالب طرح 
باقرالعلوم، خرید بیمه نامه عمر و ســــرمایه گذاری ۲۰ساله برای 
ایتام بدون پدر و مادر برای ۴۰۴نفر،  دیدار و سرکشی از ۸هزار و ۱۶5 
پیشکســــوت انتظامی، برگزاری مراسم تجلیل، ضیافت و اردوهای 
یک روزه برای ۱۱هزار و ۹۹۸ نفر،  برگزاری برنامه ورزش همگانی برای 
یکهزار و ۶۱۳ نفر و  اعطای ۸ هزار و ۹۴5 فقط بلیط اســــتخراز دیکر 

اقدامات ما در این مدت بود.

سردار بزرا در اولين نشســــت دور پنجم نمايندگان مجمع کانون 
بازنشستگان انتظامي گفت: هدف گذاری فرمانده کل انتظامی در 
حوزه بازنشستگان تقویت ارتباط این عزیزان با سازمان بود و امروز 
همه اذعان دارند که این ارتباط قابل قیاس با حتی ۶ ماه گذشته 

نیست.

وی بــــا تاکید بر اینکه قدم های بســــیار بزرگی در فراجا در مســــیر 
خدمتگزاری به بازنشستگان انجام گرفته و می گیرد، افزود: در سال 
گذشــــته حدود ۷۰ هزار نفر از بازنشســــتگان با رقمی حدود ۱۷۰۰ 
میلیارد تومان وام پرداخت شــــده، ۶۸هزار نفر به  مراسم تجلیل 
دعوت شده اند، ۱۴هزار خانواده به اردوهای زیارتی- سیاحتی اعزام 
شــــدند و ۲مرحله سبد اتکا با اعتبار ۴۱۸ میلیارد تومان اختصاص 

یافت
دستیار فرمانده کل انتظامی در امور بازنشستگان اضافه کرد: امروز 
همه رده های فراجا به ســــامانه وفا متصل هســــتند و همه امور 
مرتبط با حوزه بازنشســــتگان از این طریق انجام می دهند که هم 

سرعت خدمتگزاری و هم دقت در آن را ارتقا داده است.
وی همچنین از ثبت ۳میلیون و ۱۰۰هزار خدمت در سامانه یکپارچه 
خدمات از ابتــــدای ۱۴۰۱ خبر داد و گفت: به دســــتور فرمانده کل 
انتظامی طرح خرید مســــکن برای خانواده شهدا و جانبازان، به 
خانواده معلولان و متوفیان نیز تسری یافت و ۱۷5 مسکن در این 

خصوص خریداری شده است.

گزارش عملکرد سازمان بازنشستگی نیروهای مسلح

هدف گذاری فرمانده کل انتظامی در حوزه بازنشستگان 
تقویت ارتباط آنها با سازمان است

سردار بهزادی نیا در اولین نشست دوره پنجم نمایندگان مجمع کانون تشریح کرد:

سردار بزرا دستیار فرمانده کل انتظامی در امور بازنشستگان:
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در راستای تکریم از بازنشستگان و رسیدگی به مشکلات این عزیزان، نشستی با 
حضور سردار بزرا دستیار فرماندهی کل فراجا در امور بازنشستگان با بازنشستگان 

برگزار شد. 
در این نشســــت، که با حضور ۲۶ نفر از پیشکســــوتان استان های تهران و البرز 
در سالن اجتماعات غدیر فراجا برگزار شد، ابتدا بازنشستگان حاضر در جلسه 
به نمایندگی از سایر اعضای وابســــته،  به بیان مشکلات و طرح پیشنهادات و 

انتقادات خود پرداختند.
در ادامه  سردار برزا گزارشی از خدمات ارائه شده به جامعه بازنشستگان و روند 
تسریع در امورات جاری ارائه و بر ضرورت پیگیری موضوعات مرتبط با معیشت ، 

مسکن ، کار آفرینی ، سلامت ، بیمه و ... اعضای وابسته تاکید نمود.
دستیار فرماندهی کل فراجا در امور بازنشستگان ضمن تشریح اقدمات انجام 
شده در جهت رفاه بیشتر بازنشستگان، بر لزوم پیگیری مطالبات آنها تاکید کرد.

برگزاری نشست صمیمی دستیار فرماندهی کل 
فراجا در امور بازنشستگان با پیشکسوتان

گفتمان در کانون بایستی بر پایه تکریم، احترام 
و پی گیری مطالبات به حـــــــق قانونی اعضا باشد

سردار جعفری نسب:

بازنشســــتگان  رویکــــرد کانون 
انتظامی بایســــتی بر پایه عزت 
پیشکســــوتان عزیــــز و تکریم، 
احتــــرام و پی گیری مطالبات به 
حق و قانونی آنان باشــــد و این 
یک اصل مهم در ترســــیم نقشه 

راه ما بوده و خواهد بود. 
بازنشســــتگان  کانــــون  رئیس 
شــــورای  جلســــه  در  انتظامی 
بیان مطالب خود  به  معاونین 
افزود: ما می توانیم در راستای خدمت به بازنشستگان عزیز تهدیدهای موجود را 
به فرصت تبدیل کنیم این امر مستلزم بهره مندی از  امکانات بالقوه و هم چنین 
استفاده از تجربیات و نقطه نظرات ارزشمند اعضا است که کوله باری از تخصص 
و علم هستند لذا تشکیل جلسات اندیشه ورزی به منظور هدف گذاری بایستی با 

قوت تداوم یابد.
سردار جعفری نسب با تاکید بر انجام کارهای زیر بنایی یادآور شد: نوآوری در خدمت 
و ارائه ایده های جدید باید در دستور کار قرار گیرد و ان شالله این موضوع از اولویت 

های کانون در سال پیش رو قرار خواهد گرفت.
بیش از ســــخنان رئیس کانون، ســــردار مرادپور در سخنانی ضمن تاکید بر انجام 
مصوبات جلســــه شورای هماهنگی در خصوص برگزاری مجمع نمایندگان جدید 

مطالبی را بیان کرد.

ســــاخت کلبه های چوبــــی در مراکز اقامتی 
مالکیتی، ســــالن های ورزشی، شــــهربازی و 
کافه کتاب به منظور تنوع بخشی به خدمات 
رفاهی و تفریحی جامعه هدف اجرایی شده 

است.
توانمندســــازی  موسســــه  مدیرعامــــل 
بازنشستگان نیروهای مسلح، ضمن بیان این 
مطلب، تصریح کرد: استفاده از ظرفیت های 
موجود در گروه هتل هــــای متین به منظور 
خرسندسازی و نیز افزایش رضایت و تکریم 

بازنشستگان در دستور کار قرار گرفته است.
احمدرضا عصــــاری از افتتــــاح ویلای چهار 
خوابه و مجموعــــه آب درمانی در هتل یاس 
متین انزلی با حضور جانشــــین مدیرعامل 
ســــاتا خبر داد و افزود: بهره گیری بهینه از 
ظرفیت های موجود با هدف اشــــتغال زایی 
بهبود  همچنین  و  پیشکســــوتان  فرزندان 
بازنشستگان  وضعیت معیشــــتی و رفاهی 

عملیاتی شد.

 اخبار استان ها

تنوع بخشی در 
خدمات رفاهی و تفریحی

مدیرعامل موسسه توانمندسازی 
بازنشستگان نیروهای مسلح عنوان کرد:
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آذربایجان شرقی دکتر پزشکیان رئیس جمهور محترم کشورمان 
به اتفاق استاندار محترم استان با جانباز وظیفه بگیر حاج محسن 

نقی زاده از شهرستان آذرشهر دیدار و گفتگو کردند.

ســــردار امامعلی ســــهرابی رئیــــس کانون  آذربایجان غربی 
بازنشســــتگان باتفاق ســــرهنگ مالک ولی زاده نماینده مجمع 
کانون و پیشکسوت علی پور علیزاده نماینده سابق روز یکشنبه 
۱۲ اســــفند ماه با حضور در دفترکار ســــردار جهانبخش فرمانده 

انتظامی استان آذربایجان غربی با ایشان دیدار و گفتگو کرد.
در این دیدار ضمن معرفی نماینــــدگان منتخب جدید خدمت 
فرمانده انتظامی اســــتان از زحمات جناب سرهنگ پورعلیزاده 
نماینده دوره چهارم تقدیر و پیرامون رسیدگی به وضعیت معیشت 
بازنشســــتگان و تکریم و تجلیل از آنان در مناسبت های مختلف 
و هماهنگی و همکاری مســــتمر درارائه خدمات به این عزیزان و 
همچنین مساعدت فرماندهی در راستای احداث ساختمان جدید 

کانون بحث و تبادل نظر گردید.
در ادامه این دیدار، سردارجهانبخش بر حمایت از بازنشستگان و 

تعامل مستمر با کانون در جهت رفع مشکلات اعضاء تاکید کرد.

اردبیل به مناسبت روز جانباز، ضیافت و تجلیل از جانبازان 
کانون بازنشستگان انتظامی استان اردبیل با حضور سردار جواد 
تقوی فرمانده انتظامی استان، سرهنگ پاسدار بازنشسته حسین 
علیزاده رئیس کانون بازنشســــتگان انتظامی اســــتان اردبیل، 
مدیرکل بنیاد شهید استان  و ۱۴۲ نفر از جانبازان بازنشسته کانون 
انتظامی اســــتان در مهمان سرای لاله سبلان فرماندهی انتظامی 

استان برگزار شد.

البرز به مناســــبت اعیاد شــــعبانیه و ولادت با سعادت امام 
حســــین )ع( و دهه مبارک فجر مراســــم ضیافتی، با حضور 5۴ 

پیشکسوت انتظامی در تالار رضا شهرستان کرج برگزار شد.

اصفهان بــــه مناســــبت ولادت حضرت علــــی )ع( ضیافت 
خانوادگی بازنشســــتگان نیرو های مسلح شهرستان اصفهان با 
حضور ۶۰۰ بازنشسته و خانواده های آنها در تالار رودکی برگزار شد.

ایلام دهمین جلسه شــــورای هماهنگی کانون های نیروهای 
مسلح استان ایلام در روز سه شنبه ۳۰ بهمن ماه در محل کانون 

وابستگان سپاه استان برگزار شد.
در این جلســــه که با حضور رؤســــای کانون های بازنشســــتگان 
نیروهای مسلح اســــتان برگزار شد، پیرامون نارضایتی نسبت به 

وضعیت فروشگاه اتکا بحث و تبادل نظر شد.

بوشهر به مناســــبت دهه مبارک فجر پیــــاده روی خانوادگی 
پیشکسوتان نیرو های مسلح استان بوشــــهر با دعوت و حضور 
قریب به ۴۰۰ نفر پیشکســــوت و خانــــواده از درب پایگاه هوایی 

بوشهر تا امام زاده هاشم )ع( برگزار شد.

ســــردار مســــکنی فعالیت های حــــوزه توانمندســــازی کانون 
بازنشستگان تهران بزرگ در سال جاری را ارائه داد. 

سردار مسکنی گفت: در سال جاری ۱۷ جلسه کمیسیون های سابا 
با شرکت مدیر توانمندســــازی کانون برگزار شده که ۹۶ پرونده 
مربوط به اعضای معسر در آن مطرح و ماهانه ۱۰۸ میلیون تومان 

به آنان اختصاص یافته است.
سردار مسکنی افزود: در سال جاری از طریق مؤسسه خیریه امام 
حســــن مجتبی )ع(، به ۱۱۶ بیمار و معســــر بیش از ۲۴۰ میلیون 

تومان کمک بلاعوض واگذار شده است.
رئیس کانون تهــــران بــــزرگ درخصوص دیدار و ســــرکشی از 
بازنشســــتگان و مستمری بگیران در منزل نیز گفت: از ۱۶۴۳ نفر 
دیدار و ســــرکشی به عمل آمده و دو میلیــــارد و ۴۶۴ میلیون و 
5۰۰ هزار تومان نیز هدیه نقدی به ایشــــان اعطا گردیده است. 
همچنین در همین مدت ۲۸۱ نفر بیمار خاص شناسایی و از آنان 

در منزل عیادت به عمل آمده است.
شناسایی و تشکیل پرونده برای ۱۷۸ نفر از بازنشستگان، مستمری 
بگیران و فرزندان دارای معلولیت ذهنی و جســــمی و معرفی به 
امور بازنشستگان تهران بزرگ و مساعدت به ایشان به مبلغ ۱۷۸ 
میلیون تومان نیز از دیگر فعالیت های توانمندسازی کانون بوده 

که درهمین مدت انجام شده است.
سردار مسکنی در خصوص حمایت کانون از پیشکسوتان در حوزه 
اشتغالزایی نیز گفت: ۱۳۱ نفر از بازنشستگان و ... متقاضی شغل 
نیز به صاحبان مشاغل انتظامی و حفاظتی معرفی و مشغول به 

کار گردیده اند.
وی در انتها به انعقاد تفاهمنامه با شرکت هانی ماد برای فروش 
عسل ارگانیک، شرکت ســــحر برای تأمین مواد غذایی و شرکت 
خدماتی تأسیســــاتی امین برای نصب و تعمیر کولر های گازی و 

آبی، پکیج، لوله کشی اب و ... اشاره نمود.

 فعالیت های امور توانمندسازی 
کانون تهران بزرگ در سال جـــــــاری
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تهران بزرگ کمیسیون رسیدگی به وضعیت بازنشســــتگان نیازمند با حضور مدیر کل 
بازنشستگی نیروهای مسلح استان تهران، مدیر توانمندسازی و  خدمات رفاهی، کارشناسان 

مربوط  و نماینده کانون بازنشستگان تهران بزرگ روز  هشتم بهمن برگزار شد.
در این کمیســــیون پرونده ۹ از معســــران بازنشســــته نیروی انتظامی که توســــط کانون 
بازنشستگان انتظامی تهران بزرگ شناسایی و جهت مساعدت معرفی شده بودند، رسیدگی 
و مصــــوب گردید به ۷ نفراز آنان ماهیانه مبلغ ۷۰۰۰۰۰ تا ۱5۰۰۰۰۰ تومان  به عنوانِ کمک 

هزینه جانبی درمان پرداخت گردد. 
یک پرونده نیز به علت عدم دریافت کد بیماری خاص و پرونده دیگر به علت دریافت کمک 

هزینه درمان از ساخد مورد موافقت قرار نگرفت.

شرق تهران ســــرهنگ قاســــمی رئیس کانون بازنشستگان شرق اســــتان تهران با ۱۸ 
بازنشسته در سه ماهه سوم سال دیدار نمود.

خراسان رضوی ضیافت پیشکسوتان عرصه نظم امنیت در تاریخ ۱۰ بهمن ماه ۱۴۰۳ با 
حضور ۷۰۶ نفری خانواده های پیشکسوتان )بازنشسته و مستمری بگیر( در مجتمع آیه های 

مشهد مقدس برگزار گردید.

خراسان جنوبی سرهنگ بازنشسته سید محمدرضا سرفرازی رئیس کانون بازنشستگان 
انتظامی استان خراســــان جنوبی از دعوت در ضیافت و تجلیل از ۹۲۰ نفر از پیشکسوتان 
بازنشسته و مستمری بگیران انتظامی استان، از ابتدا سال ۱۴۰۳ و طی مراسمات مختلف در 

سطح استان، خبر داد.
سرهنگ سید محمدرضا ســــرفرازی گفت: در راستای اهداف کانون و به منظور تکریم و به 
پاس خدمات چندین ساله پیشکسوتان گرانقدر انتظامی و همچنین تجدید دیدار و ارتقای 
روحیه اعضای وابســــته و قدردانی از خانواده های محترم آنان، به همت و مساعدت های 
فرماندهی انتظامی استان خراسان جنوبی، سازمان بازنشستگی نیروهای مسلح استان و 
کانون بازنشستگان انتظامی استان، از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا کنون از 55۸ نفر از پیشکسوتان  
بازنشســــته )در مجموع تعداد ۱۸۶5 نفر به همراه خانواده( طی ۹ مرحله در سطح استان، 
در برنامه های مختلف از جمله ضیافت خانوادگی و یا اردوی یک روزه، دعوت به عمل آمد.
 وی یادآور شد: از تعداد کل پیشکسوتان مدعو در برنامه های مختلف، تعداد ۱۸۴ خانواده 
پیشکسوت توسط فرماندهی انتظامی استان، تعداد ۲۷۴ خانواده پیشکسوت توسط سابا 
استان و تعداد ۱۰۰ خانواده پیشکسوت توسط مجموعه کانون استان خراسان جنوبی، انجام 

گردیده است.

خوزستان ضیافت خانوادگی بازنشســــتگان فراجا با حضور۸۰خانوار بازنشسته جمعا 
۳۲۰نفر در تاریخ پانزدهم بهمن ماه در سالن الغدیر برگزار شد.

فارس مراسم ضیافت خانوادگی بازنشستگان و مستمری بگیران انتظامی شهرستان 
شیراز با حضور ۳۶۲ نفر از خانواده های محترم بازنشستگان و مستمری بگیران  در هتل بین 

الحرمین شیراز برگزار گردید.

قزوین اعضای شورای هماهنگی کانون های بازنشستگی نیروهای مسلح استان به 
همراه مدیر کل ساتا و مدیر ارشد بازنشستگی ضمن حضور در دفتر سردار سالار ولایتمدار 

)آبنوش( نماینده مردم قزوین در مجلس شورای اسلامی با ایشان ملاقات و دیدار کردند.
در این نشست صمیمانه موضوع مطالبات اعضای وابسته در مباحث معیشت و منزلت و 

همچنین گلایه های نحوه متناسب سازی حقوق مطرح و به بحث گذاشته شد.

کردستان برابر اعلام سرهنگ نظری 
انتظامی  بازنشســــتگان  کانون  رئیس 
استان کردستان، در  سال جاری از ۱۰۳۶ 
پیشکسوت بازنشسته و مستمری بگیر 

استان دیدار و دلجوئی بعمل آمد.

اســــتان  انتظامی  فرمانده  کرمان 
بازنشســــتگان  کانون  رئیس  و  کرمان 
انتظامی استان کرمان با ۱۴ پیشکسوت 

بازنشسته دیدار کرد.

گلستان محفــــل انــــس و الفت 
وضیافت شام به مناسبت گرامیداشت 
ایام دهه فجر و اعیاد شعبانیه  با حضور 
۳۶۰ نفراز بازنشستگان نیروهای مسلح  
درمورخــــه ۱۳/۱۱/۱۴۰۳ در تالار پذیرایی 

لاله شهرستان گرگان برگزار شد.

به  رســــیدگی  کمیسیون  لرستان 
و  بگیر  وضعیت معسرین مســــتمری 
بازنشســــته انتظامی اســــتان لرستان 
با حضــــور مدیر کل ســــازمان تامین 
اســــتان،  نیروهای مســــلح  اجتماعی 
روسای کانونهای بازنشستگان نیروهای 

مسلح استان برگزار شد.
در پایان کمیســــیون پــــس از بحث و 
تبادل نظر مقرر گردید برای ۲ نفر مبلغ 
۹۰۰۰۰۰۰ ریال، ۲ نفــــر مبلغ ۱۱۰۰۰۰۰۰ 
ریال، یک نفر مبلغ ۱۳۰۰۰۰۰۰ ریال به 

صورت ماهیانه پرداخت گردد.


